公 告8 2018.12.29
河北经济日报

唐山市天达商务咨询服务有限公司等139位纳税人：
你单位2018-11-01至2018-11-30属期未按期进行纳税申报。根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十二条规定，限你单位于2019年1月3日前携带相关资料至我局申报办理有关事项。
依照《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条规定，现将税务事项通知书予以公告，自公告之日起满30日，即视为送达。
如对税务事项通知书不服，可自收到通知书之日起，六十日内依法向国家税务总局唐山市路北区税务局申请行政复议；或者自收到通知书之日起，六个月内依法向人民法院起诉。

国家税务总局唐山市路北区税务局
2018年12月29日

国家税务总局唐山市路北区税务局税务文书送达公告

1 91130203MA07RTCY4E 唐山市天达商务咨询服务有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕40号

2 91130203MA0D01AB5U 唐山复优成钢材销售有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕41号

3 91130200347917782E 唐山市坤拓环保科技有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕42号

4 9113020368430037XK 唐山市意唐信息咨询有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕43号

5 130203768106144 唐山市浩天鸿达商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕44号

6 91130203MA090Y745T 唐山富贵猫餐饮有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕46号

7 91130203MA088J5H02 唐山玖伍企业管理咨询有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕47号

8 91130203586942539T 唐山市弘佳贸易有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕48号

9 91130203MA08N9G650 唐山旗起网络技术有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕49号

10 91130203MA0CXYDQ6W 唐山发盛利建材销售有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕51号

11 91130203MA0A2EEW6W 唐山市壹线电子产品有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕52号

12 91130203MA08PTX18G 善林（上海）信息科技有限公司唐山凤城国贸分公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕53号

13 91130203MA08N9GA8D 唐山博瑞汽车销售服务有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕54号

14 91130200MA08A4JR16 唐山长信医疗器械有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕55号

15 91130203MA08CE4U9L 唐山卫轩商贸有限公司 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕150号

16 91130200MA07NXH90U 唐山市天德售电有限公司 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕153号

17 130203095750110 唐山加亿计算机销售有限公司硅谷分公司 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕166号

18 130203104744063 唐山市建筑设计院经营服务部 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕171号

19 91130203MA08B411XN 唐山市陈一堂医疗器械有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕56号

20 91130203MA0889416D 唐山爱瑞驰文化艺术交流有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕159号

21 91130203335943596P 唐山爱尚商贸有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕160号

22 91130203MA081NMM2X 唐山卡帮网络科技有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕163号

23 130203684316005 无锡赫尔施商贸有限公司唐山分公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕169号

24 911302030657284815 唐山智合互联信息技术有限公司 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕113号

25 52130200567362301B 唐山市启成职业技能培训学校 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕118号

26 91130203MA0CUT713D 唐山华和科技有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕58号

27 91130203MA0935LX9D 唐山久联兴科技有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕59号

28 91130203MA082WLD23 唐山市易生活家政服务有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕60号

29 91130203MA0A36F128 唐山华胤会计师事务所（普通合伙） 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕61号

30 91130203MA081X9J29 唐山瑞天信息咨询有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕62号

31 91130203MA0CYXJ478 唐山利广红建材销售有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕67号

32 91130200MA07MP1WXB 唐山仟晁资产管理有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕68号

33 91130203329731458F 唐山梦雪商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕70号

34 911302033363616789 唐山市佰源装饰工程有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕71号

35 91130203MA07MLQL8A 唐山博佳文化交流有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕72号

36 91130203065712607P 唐山市路北先驱网吧 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕73号

37 91130203MA07P0XBXD 唐山中石信息咨询有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕74号

38 91130203MA07Q4N293 河北全佳贸易有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕75号

39 91130203MA0CYK366R 唐山诚成利钢材销售有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕76号

40 91130203MA08WFLT0M 唐山佳途汽车租赁有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕77号

41 91130203MA07WPK54X 唐山市路北区福全双福刀削面店 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕78号

42 130203788699522 唐山广浩商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕79号

43 91130203MA08AA006C 唐山鑫祥企业管理咨询有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕80号

44 91130203MA0CP1G5XH 唐山市胡桃里餐饮管理有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕81号

45 91130203MA07P35Q2L 唐山前程电子商务有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕82号

46 91130203336192691Y 唐山保联信息咨询有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕83号

47 91130230572807280X 唐山逢春商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕84号

48 911302033989915016 唐山昭日商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕85号

49 91130200740194314C 唐山市巨明房地产开发有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕87号

50 91130200320282748D 唐山虎虎商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕88号

51 91130000737391990Q 大唐鼎旺实业集团有限公司 冀唐路北税二分局限改〔2018〕3号、6号

52 91130203MA0836MA94 唐山润澜商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕100 号

53 91130200MA09URK77R 唐山方信建材有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕102 号

54 91130200MA09URH354 唐山联洋贸易有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕104 号

55 91130200MA08Q1XF11 唐山弘雨金属加工有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕106 号

56 91130200MA08Q1JU5B 唐山金国金属材料有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕108 号

57 91130200MA09URL065 唐山厚富贸易有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕109 号

58 91130203MA0CNGGP38 唐山凤宁商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕110 号

59 91130203MA0CPBUN39 唐山昂昊贸易有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕113 号

60 91130200MA09URGL63 唐山山航建材有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕114 号

61 91130200MA09URKD6W 唐山晶富贸易有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕115 号

62 91130203MA09NJAG72 唐山市健鑫钢铁有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕117 号

63 91130203MA09940W7U 唐山永全商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕118 号

64 130203935961149 唐山市自动化技术工程公司奥塔成套部 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕119 号

65 91130203695887735H 唐山市路北区盛源养殖场 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕69 号

66 91130203586924381T 唐山健宁机械加工有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕70 号

67 91130203319865903U 唐山虹宇电力设备有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕71 号

68 911302037965853066 唐山市路北区亨通矿山机械厂 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕72 号

69 91130203067020401D 唐山双美商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕73 号

70 91130203319860555C 唐山美雅特商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕74 号

71 91130203583640965F 唐山市长青农业生产资料有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕75 号

72 911302033989544797 唐山鑫肯商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕76 号

73 911302037575427255 唐山佳力工贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕77 号

74 911302037131051603 唐山环球钢管有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕78 号

75 91130203082664643K 唐山市路北区鑫天投资咨询管理中心（有限合伙） 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕80号

76 911302007791838663 唐山新金峰纸业有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕81 号

77 130203687015128 唐山市超越机械销售服务有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕83 号

78 91130200093390617C 唐山华都贸易有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕84 号

79 91130203398939121W 唐山嘉熙农业科技有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕85 号

80 911302003479533967 河北贝海依山投资咨询有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕86 号

81 130203665257492 唐山加亿计算机销售有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕87 号

82 91130203329664881X 唐山昊伟电梯有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕88 号

83 91130203089442293A 唐山市小旭商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕89 号

84 91130203MA07TNU218 唐山博胜汽车装饰服务有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕92 号

85 91130203MA07W5MB14 唐山市鸿东建筑机械设备租赁有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕93 号

86 91130203MA07WAL25M 唐山市盛迦旅游服务有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕94 号

87 91130200MA07LHWAXY 唐山市盛鸿电子商务有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕95 号

88 91130203MA07P18DXF 唐山市万信洗染服务有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕96 号

89 91130200MA09URLL80 唐山长伟建材有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕99 号

90 130203592466284 唐山润凯冶材有限公司 冀唐路北税机场路分局限改〔2018〕38号

91 9113020366222189XM 唐山轩达商贸有限公司 冀唐路北税机场路分局限改〔2018〕39号

92 911302033298172432 唐山中茂商贸有限公司 冀唐路北税机场路分局限改〔2018〕42号

93 91130203MA07LYLH3H 唐山善尚商贸有限公司 冀唐路北税机场路分局限改〔2018〕45号

94 911302037415012323 唐山文广商贸有限公司 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕145号

95 91130200320270229U 唐山和泰房地产开发有限公司 冀唐路北税三分局限改〔2018〕22 号

96 91130200MA08MU7B0H 唐山市新雨建筑工程有限公司 冀唐路北税三分局限改〔2018〕23 号

97 130203197903234547 唐山市路北区瑞通汽车修理部 冀唐路北税四分局限改〔2018〕319号

98 92130203MA09HJUW2M 唐山市路北区酷之鱼烤全鱼餐厅 冀唐路北税四分局限改〔2018〕321号

99 92130203MA08BUW26W 唐山市路北区鑫动力体育用品商店 冀唐路北税四分局限改〔2018〕322号

100 92130203MA09KXP702 唐山市路北区源丰五金建材经销处 冀唐路北税四分局限改〔2018〕323号

101 130205196612070317 唐山市路北区美诺计算机配件经营部 冀唐路北税四分局限改〔2018〕324号

102 13022219781203512602 唐山市路北区鸿溢日用品商店 冀唐路北税四分局限改〔2018〕325号

103 320104198304151222 唐山市路北区宝仪服饰店 冀唐路北税四分局限改〔2018〕326号

104 13020319781129451803 唐山市路北区华雄建材经销处 冀唐路北税四分局限改〔2018〕327号

105 91130203077477923P 唐山澎众汽车销售有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕116号

106 91130203MA0CQRX89M 唐山兆宝商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕12 号、134号

107 91130200MA090EAFXJ 唐山市军秀商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕123 号、137号

108 130208104976112 唐山市中房预拌混凝土中心 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕3 号、128号

109 911302037554913464 河北新时代汽车销售服务有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕1 号、133号

110 91130203MA0CQ0KH68 唐山馨尼科技有限公司 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕119号、122号

111 91130203MA0CP5CK85 唐山腾耀科技有限公司 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕123号、121号

112 91130203MA0CRNAT9E 唐山昆赞科技有限公司 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕124号、120号

113 91130203MA0CK8FY2M 唐山网均科技有限公司 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕140号、152号

114 91130203MA0CLBQT5B 唐山迅离科技有限公司 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕142号、151号

115 911302037744109788 唐山景华昌顺电力安装工程有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕63号、66号

116 91130203791361223Q 唐山市鹏世胡科技有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕64号、65号

117 91130203MA0CNNTA2U 唐山创诺科技有限公司 冀唐路北税翔云分局限改〔2018〕146号、138号

118 91130203667721383K 唐山市翔云货物运输有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕91 号、127号

119 91130203788696321L 唐山市亚奇商贸有限公司 冀唐路北税机场路分局限改〔2018〕25号、26号

120 911302036870281563 唐山天顺自动化设备有限责任公司 冀唐路北税机场路分局限改〔2018〕34号、36号

121 91130203MA09YCK947 唐山尾东知商贸有限公司 冀唐路北税机场路分局限改〔2018〕37号、35号

122 91130203MA0CLU1782 唐山谭青商贸有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕125号、131号

123 91130203MA0CLBQU36 唐山隆俊电子科技有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕126号、130号

124 91130203MA0CMLUKX8 唐山锐辉节能科技有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕127号、134号

125 91130203MA0CLU0A69 唐山群吴商贸有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕128号、132号

126 91130203MA0CK8FP94 唐山物商商贸有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕129号、133号

127 91130203MA07R74G6F 唐山善佑善商贸有限责任公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕157号、154号

128 91130203MA07YWDF1G 唐山筑润劳务服务有限公司 冀唐路北税三分局限改〔2018〕20号、32号

129 130203054040710 唐山吉宁商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕57号、69号

130 91130200MA09QLXT18 唐山瑞超钢铁销售有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕9号、116号、130号

131 91130203MA0CT2FD32 唐山鑫满信新能源有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕4号、121号、131号

132 91130293335950657R 唐山豪创商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕5号、82号、125号

133 130203694653734 唐山市群策商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕6号、66号、136号

134 91130203MA0CT8QH2H 唐山高晶商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕13号、112号、135号

135 91130200MA094QT967 唐山市超睿建材销售有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕7 号、98号、132号

136 91130200676015974B 唐山洪云哲商贸有限公司 冀唐路北税缸窑分局限改〔2018〕34号、94号、96号

137 91130203MA09QM576E 唐山市文锁钢铁销售有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕10号、105号、129号

138 91130200MA094QTG35 唐山明哲钢铁有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕8号、111号、126号

139 91130200MA090GTM3H 唐山市迅磊商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕101 号、124号

序号 纳税人识别号 纳税人名称 责令限期改正通知书字号 序号 纳税人识别号 纳税人名称 责令限期改正通知书字号

1 91130203MA07P1XU84 唐山珂华贸易有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕29号

2 91130203MA08PTX18G 善林（上海）信息科技有限公司唐山凤城国贸分公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕26号

3 91130203MA08N9G650 唐山旗起网络技术有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕27号

4 91130203MA08N9GA8D 唐山博瑞汽车销售服务有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕28号

5 91130203586942539T 唐山市弘佳贸易有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕30号

6 91130230572807280X 唐山逢春商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕9号

7 130203575526265 唐山市煦鑫贸易有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕10号

8 91130203MA09071HXA 唐山超泓商业管理有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕35号

9 91130203MA0CL3035H 唐山和易居宜医疗器械有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕37号

10 91130203MA0935LX9D 唐山久联兴科技有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕33号

11 91130203329731458F 唐山梦雪商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕31号

12 91130203065712607P 唐山市路北先驱网吧 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕32号

13 911302005881927272 森恒（唐山）股权投资基金管理有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕20号

14 911302030953476473 唐山农链商电子商务有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕38号

15 91130203MA07WPK54X 唐山市路北区福全双福刀削面店 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕25号

16 91130203MA08AA006C 唐山鑫祥企业管理咨询有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕34号

17 91130203MA07Q4N293 河北全佳贸易有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕8号

18 91130203MA07MLQL8A 唐山博佳文化交流有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕17号

19 91130203MA088J5H02 唐山玖伍企业管理咨询有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕19号

20 91130200MA07MP1WXB 唐山仟晁资产管理有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕21号

21 91130203MA07Q5CJ06 河北百汇招标代理有限公司唐山分公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕23号

22 911302033989915016 唐山昭日商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕12号

23 130203068110599 唐山沃土投资咨询有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕24号

24 130203788699522 唐山广浩商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕22号

25 130203768106144 唐山市浩天鸿达商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕5号

26 91130203MA082WLD23 唐山市易生活家政服务有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕13号

27 91130203MA081X9J29 唐山瑞天信息咨询有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕11号

28 91130203684338263D 唐山画店 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕15号

29 91130200MA08A4JR16 唐山长信医疗器械有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕4号

30 91130203MA08B411XN 唐山市陈一堂医疗器械有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕3号

31 91130200347917782E 唐山市坤拓环保科技有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕1号

32 91130203MA07P0XBXD 唐山中石信息咨询有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕7号

33 91130200320282748D 唐山虎虎商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕6号

34 911302003479533967 河北贝海依山投资咨询有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕41 号

35 91130203MA07TNU218 唐山博胜汽车装饰服务有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕39 号

36 91130200MA09URK77R 唐山方信建材有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕55 号

37 91130203329664881X 唐山昊伟电梯有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕38 号

38 91130200MA08Q1XF11 唐山弘雨金属加工有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕48 号

39 91130203319865903U 唐山虹宇电力设备有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕15 号

40 91130200MA09URL065 唐山厚富贸易有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕58 号

41 91130200093390617C 唐山华都贸易有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕33 号

42 911302037131051603 唐山环球钢管有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕23 号

43 130203665257492 唐山加亿计算机销售有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕43 号

44 911302037575427255 唐山佳力工贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕27 号

45 91130203398939121W 唐山嘉熙农业科技有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕31 号

46 91130203586924381T 唐山健宁机械加工有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕14 号

47 91130200MA08Q1JU5B 唐山金国金属材料有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕45 号

48 91130200MA09URKD6W 唐山晶富贸易有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕60 号

49 91130200MA09URH354 唐山联洋贸易有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕61 号

50 91130200MA09URGL63 唐山山航建材有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕59 号

51 130203687015128 唐山市超越机械销售服务有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕29 号

52 91130203MA09NJAG72 唐山市健鑫钢铁有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕54 号

53 91130200MA090EAFXJ 唐山市军秀商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕103 号

54 911302037965853066 唐山市路北区亨通矿山机械厂 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕67 号

55 91130203695887735H 唐山市路北区盛源养殖场 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕17 号

56 91130203082664643K 唐山市路北区鑫天投资咨询管理中心（有限合伙） 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕26 号

57 91130200MA07LHWAXY 唐山市盛鸿电子商务有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕42 号

58 91130203MA07P18DXF 唐山市万信洗染服务有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕44 号

59 91130203089442293A 唐山市小旭商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕37 号

60 91130203583640965F 唐山市长青农业生产资料有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕30 号

61 91130203067020401D 唐山双美商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕21 号

62 911302007791838663 唐山新金峰纸业有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕28 号

63 911302033989544797 唐山鑫肯商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕22 号

64 91130203MA09940W7U 唐山永全商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕53 号

65 91130200MA09URLL80 唐山长伟建材有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕57 号

66 91130203667724007C 唐山龙洲环保科技有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕2 号

67 91130203MA0CFBLM3J 唐山瀚盟商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕11 号

68 911302037554913464 河北新时代汽车销售服务有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕1 号

69 91130203077477923P 唐山澎众汽车销售有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕41号

70 130203054040710 唐山吉宁商贸有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕2号、16号

71 91130203MA07R74G6F 唐山善佑善商贸有限责任公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕1号、59号

72 91130203MA0CK8FP94 唐山物商商贸有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕111号、101号

73 91130203MA0CLU0A69 唐山群吴商贸有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕102号、108号

74 91130203MA0CLU1782 唐山谭青商贸有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕98号、107号

75 91130203MA0CMLUKX8 唐山锐辉节能科技有限公司 冀唐路北税翔云道分局限改〔2018〕104号、110号

76 91130000737391990Q 大唐鼎旺实业集团有限公司 冀唐路北税二分局限改〔2018〕1号、2号

77 91130203319860555C 唐山美雅特商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕19 号、68号

78 91130203791361223Q 唐山市鹏世胡科技有限公司 冀唐路北税大里分局限改〔2018〕14号、18号

79 91130203MA0CQRX89M 唐山兆宝商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕12 号、134号

80 130208104976112 唐山市中房预拌混凝土中心 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕3 号、128号

81 91130203MA0CT8QH2H 唐山高晶商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕13 号、62号、135号

82 91130200MA09QLXT18 唐山瑞超钢铁销售有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕9号、56号、130 号

83 91130203MA09QM576E 唐山市文锁钢铁销售有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕10 号、52号、129号

84 91130293335950657R 唐山豪创商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕5号、32 号、125号

85 91130203MA0CT2FD32 唐山鑫满信新能源有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕4 号、64号、131号

86 130203694653734 唐山市群策商贸有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕6 号、16号、136号

87 91130200MA094QT967 唐山市超睿建材销售有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕7 号、46号、132号

88 91130200MA094QTG35 唐山明哲钢铁有限公司 冀唐路北税果园分局限改〔2018〕8 号、47号、126号

唐山珂华贸易有限公司等88位纳税人：
你单位2018-10-01至2018-10-31属期未按期进行纳税申报。根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十二条规定，限你单位于2019年1月3日前携带相关资料至我局申报办理有关事项。
依照《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条规定，现将税务事项通知书予以公告，自公告之日起满30日，即视为送达。
如对税务事项通知书不服，可自收到通知书之日起，六十日内依法向国家税务总局唐山市路北区税务局申请行政复议；或者自收到通知书之日起，六个月内依法向人民法院起诉。

国家税务总局唐山市路北区税务局
2018年12月29日

国家税务总局唐山市路北区税务局税务文书送达公告

序号 纳税人识别号 纳税人名称 责令限期改正通知书字号 序号 纳税人识别号 纳税人名称 责令限期改正通知书字号